

नारियल विकास बोर्ड

(कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार) केरा भवन, एसआरवी रोड़, कोची – 682011, भारत



COCONUT DEVELOPMENT BOARD

(Ministry of Agriculture& Farmers Welfare, Government of India) Kera Bhavan, SRVHS Road, Kochi – 682 011, India www.coconutboard.gov.in

दिनांकः ७ अक्तूबर, २०२४

नारियल विकास बोर्ड में क्षेत्र अधिकारी के पद पर नियुक्ति के लिए 17 अगस्त, 2024 को आयोजित लिखित परीक्षा के आधार पर अनंतिम रूप से योग्यता प्राप्त उम्मीदवारों की सूची (संशोधित)

नारियल विकास बोर्ड ने 26 नवंबर – 2 दिसंबर, 2022 के रोज़गार समाचार में क्षेत्र अधिकारी (वेतन मैट्रिक्स में लेवल -4) के पद के लिए 9 रिक्तियों (अनारक्षित -4, अ.पि.वर्ग – 1, अ.जाति – 2, अ.जनजाति -1 और आर्थिक रूप से कमज़ोर वर्ग -1) का विज्ञापन दिया। तदनुसार उपर्युक्त पद पर उम्मीदवारों के चयन के लिए 17.08.2024 को कंप्यूटर आधारित परीक्षा आयोजित की गई।

उपर्युक्त परीक्षा में प्रदर्शन के आधार पर निम्नलिखित 9 (नौ) उम्मीदवार, योग्यता क्रम में, उक्त पद पर नियुक्ति के लिए अनंतिम रूप से योग्य हैं, बशर्ते कि वे भर्ती सूचना में उल्लिखित सभी पात्रता मानदंडों को पूरा करते हों:

| क्र.सं. | रॉल सं. | नाम (श्री/श्रीमती/कुमारी) |
|---------|---------|------------------------------|
| 1. | 41763 | शिव धनवथ |
| 2. | 41255 | वृषभ सुरेन्द्र बेलगावी |
| 3. | 42181 | बेरा सैकत |
| 4. | 41116 | मनोहर गौड़ा बी.पी. |
| 5. | 41036 | भरत कुमार बी. एम. |
| 6. | 41159 | प्रथिमा |
| 7. | 42292 | रॉय जगदीश |
| 8. | 41760 | सीलोथु राकेश |
| 9. | 42310 | संकेत कुमार पांडा |

3~~

आर. मधु R. Madhu सचिव Secretary

नारियल विकास बोर्ड/Coconut Development Board कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय,भारत सरकार Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Govt. of India केरा भवन/Kerabhavan, कोच्ची/Kochi-682 011 उपर्युक्त उम्मीदवारों को अपने प्रमाण पत्रों/दस्तावेज़ों के सत्यापन के लिए पूर्व सूचना के साथ 9 अक्तूबर, 2024 (बुधवार) को नारियल विकास बोर्ड के निम्नलिखित कार्यालयों में से किसी एक में आने के लिए एतद्द्वारा कहा जाता है:

- मुख्यालय, कोची,
 ंकरा भवन'
 एसआरवी रोड, वुडलैंड्स जंक्शन के पास,
 कोची 682 011; या
- क्षेत्रीय कार्यालय, बेंगलुरु हुलिमावु, बन्नेरघट्टा रोड, बेंगलरु – 560 076; या
- राज्य केंद्र, कोलकात्ता,
 डीए९४-, सेक्टर-।, साल्ट लेक,
 कोलकात्ता 700 064; या
- राज्य केंद्र, विजयवाड़ा,
 डी18-5/14-54 .नं .ए, रोड नं11 .,
 भारती नगर, नोवोटेल वरुण होटल के पास,
 रिंग रोड, विजयवाड़ा, एनटीआर जिला,
 आँध्र प्रदेश 520 008

आगे, शॉर्ट लिस्ट में शामिल उम्मीदवारों की आरक्षित सूची शीघ्र ही प्रकाशित की जाएगी ताकि मौजूदा नियमों के अनुसार क्षेत्र अधिकारी के ग्रेड में भविष्य की रिक्तियों के लिए उन पर विचार किया जा सके।



(मधु आर.) सचिव नारियल विकास बोर्ड



आर. मधु R. Madhu सचिव Secretary नारियल विकास बोर्ड /Coconut Development Board कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Govt. of India केरा भवन/Kerabhavan, कोच्ची/Kochi-682 011

नारियल विकास बोर्ड

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार), केरा भवन, कोची – 682 011, भारत

COCONUT DEVELOPMENT BOARD

(Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India) Kera Bhavan, SRV Road, Kochi – 682 011, India

Date: 7th October, 2024

List of provisionally qualified candidates for appointment to the post of Field Officer in Coconut Development Board on the basis of written examination conducted on 17th August, 2024 (revised)

The Coconut Development Board advertised 9 vacancies (UR - 4, OBC - 1, SC - 2, ST - 1 & EWS - 1) for the post of Field Officer (Level-4 in the Pay Matrix) in the Employment News dated 26th November - 2nd December, 2022. Subsequently, a computer based examination was conducted on 17.8.2024 for selection of candidates in the above post.

On the basis of performance in the above mentioned exam., the following 9 (nine) candidates, in the order of merit, are provisionally qualified for appointment to the said post, subject to fulfilling all the eligibility criteria mentioned in the recruitment notice:

| Sl. | Roll No. | Name |
|-----|----------|----------------------------|
| No. | | (S/Shri/Smt./Kum.) |
| 1. | 41763 | Shiva Dhanavath |
| 2. | 41255 | Vrashabh Surendra Belagavi |
| 3. | 42181 | Bera Saikat |
| 4. | 41116 | Manohar Gowda B.P. |
| 5. | 41036 | Bharath Kumar B.M. |
| 6. | 41159 | Prathima |
| 7. | 42292 | Roy Jagadish |
| 8. | 41760 | Seelothu Rakesh |
| 9. | 42310 | Sanket Kumar Panda |

आर. मधु R. Madhu सचिव Secretary

भारियल विकास बोर्ड/Coconut Development Board कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Agriculture & Farmers Winters, Govt. of India केरा भवन/Kerabhavan, कोच्ही/Kochi-682 011

The above named candidates are hereby asked to visit any of the following offices of Coconut Development Board on 9th October, 2024 (Wednesday) with prior intimation for verification of their original certificates/documents:

- Head Office, Kochi,
 'Kera Bhavan'
 SRV Road, Near Woodlands Junction,
 Kochi 682 011; or
- Regional Office, Bengaluru Hulimavu, Bannerghatta Road, Bengaluru-560 076; or
- 3. State Centre, Kolkata, DA-94, Sector-I, Salt Lake, Kolkata - 700 064; or
- 4. State Centre, Vijayawada,
 D. No. 54-14/5-18A, Road No. 11,
 Bharati Nagar, Near Novotel Varun Hotel,
 Ring Road, Vijayawada, NTR District,
 Andhra Pradesh- 520 008.

Further, a Reserve List of candidates who have been included in the short list will be published shortly for considering them against future vacancies in the grade of Field Officer, as per extant rules.

(R. Madhu)
Secretary
Coconut Development Board

आर. मघु R. Madhu सचिव Secretary नारियल विकास बोर्ड/Coconut Development Board कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Govt. of India केरा भवन/Kerabhavan, कोच्ची/Kochi-682 011

